
Kraj Vysočina 
K R A J S K Ý  Ú R A D  K R A J E  V Y S O Č I N A  

PRŮVODNÍ LIST - písemnosti k podpisu 

Název písemnosti: Smlouva - likvidace dat 

Typ písemnosti: 

Adresát: 

Schváleno: Datum: C. usnesení: 

Na vědomí: 

Písemnost uložena u: OSŘKŽÚ 

Označení: Počet vyhotovení: 2 

Celkový počet stran: Počet příloh: 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSŘKŽÚ - Kotrba 13. 10.2004 

Projednáno s: OSŘKŽÚ - Sarapatková 13. 10.2004 

Právní kontrola: OSŘKŽÚ - Sarapatková 13.10.2004 (T~ 
Předkládá: OSŘKŽÚ - Kotrba 13. 10.2004 J 
Zodpovídá: OSŘKŽÚ - Sarapatková 13. 10. 2004 f7 
Finančně zajištěno: OE - Krištofová 13. 10.2004 

y // 

Poznámky: 



'^oir00ft4/124 

Smlouva o likvidaci údajů a jejich nosičů 4 žfž/fá 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník") 

Č1.I 
Smluvní strany 

Vysočina, 
kraj se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
IČ: 70890749 
zastoupený Františkem Dohnalem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., Jihlava 
číslo účtu: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 
zástupcem objednatele ve věcech realizace této smlouvy je Ing. Ivana Smídová 

a 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o., 
se sídlem: V Růžovém údolí 521, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 25097008 
DIČ: CZ2509708 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 49414 
zastoupená Ing. Václavem Svobodou, jednatelem 
bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s. 
Číslo účtu: 3282817011/2700 
(dále jen „zpracovatel") 
Pověřenec pro ochranu dat: Ing. Václav Svoboda 
Kontaktní osoba, příjem zakázek:Ing. Marie Sálová 
Tel.: 315 722 821 
Fax: 315 727 055 
(dále jen „zpracovatel" nebo „REISSWOLF") 

ČI. II 
Výklad pojmů 

1. Nosiči údajů jsou: 
a. Datové nosiče - nosiče údajů, které neumožňují seznámit se s těmito údaji 

přímo, ale pouze za použití speciálního zařízení (CD nosiče, diskety, 
magnetické pásky, videokazety, filmy, platební a identifikační karty atd.) 

b. Písemnosti 
- veškeré nosiče údajů z papíru, zejména dokumenty, dopisy, faktury, 

dodací listy, poznámky, kartotékové listy, formuláře, příručky, knihy, 
výkresy, mapy, šeky, poukázky, vkladní knížky, losy, kupóny, 
fotografie 

- laminované průkazy, doklady, pásky do tiskáren a psacích strojů 
- ostatní nosiče údajů, které nejsou datovými nosiči 

2. Kontejnery jsou bezpečnostní schránky určené zpracovatelem ke sběru nosičů údajů pod 
označením: RW 240 - Univerzální, Objem: ca. 240 1, Rozměry: D = 69 cm, S = 58 cm, 
V = 101 cm. 

3. Cizorodé materiály jsou: 

1  



a. Odpadky a předměty, které pokud by byly přimíšeny do kontejnerů, by mohly 
poškodit zařízení používaná pro jejich likvidaci, nebo by mohly zranit 
zaměstnance zpracovatele či jinak poškodit jejich zdraví. 

b. Ostatní movité věci, které nejsou nosiči údajů, kromě kancelářských spon, 
uzavíracích zařízení šanonů a dalších obdobných zařízení sloužících 
k pořádání písemností 

4. Stanovištěm je místo, které objednatel určí pro umístění kontejnerů 

ČI. III 
Účel smlouvy 

1. Provádění řádné likvidace údajů a jejich nosičů. 

ČI. IV 
Předmět smlouvy 

1. Zpracovatel se zavazuje provádět likvidaci údajů a jejich nosičů a objednatel se zavazuje za 
řádné a včasné provádění likvidace údajů a jejich nosičů zpracovateli zaplatit cenu stanovenou 
v čl. VIII této smlouvy. 

2. Likvidace údajů a jejich nosičů bude probíhat: 
a) způsobem stanoveným v čl. V, nebo 
b) způsobem stanoveným v čl. VI 

Čl. V 
Práva a povinnosti smluvních stran při likvidaci údajů a jejich nosičů pomocí kontejnerů 

Zpracovatel j e povinen: 

1. přistavit, vyměňovat a odvážet kontejnery na základě objednávky objednatele do 10 dnů ode 
dne prokazatelného doručení objednávky. 

2. upřesnit objednateli přistavení, výměnu a odvoz kontejnerů nejméně tři dny předem. 
3. přistavit objednané kontejnery na stanoviště. 
4. likvidovat údaje a jejich nosiče takovým způsobem a s takovými výsledky, které jsou 

v souladu s právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOU") 
a touto smlouvou. 

5. převzít na stanovišti kontejnery naplněné nosiči údajů a naložit je do přepravních vozidel 
zpracovatele. 

6. zaznamenat předání a převzetí kontejnerů v předávacím protokolu. 
7. vystavit objednateli závazný písemný certifikát, který je součástí zakázkového listu 

předepsaného zpracovatelem pro každou zakázku, osvědčující uskutečněnou likvidaci nosičů 
údajů. Tento certifikát obdrží objednatel nejpozději společně s vyúčtováním. 

8. oznámit neprodleně objednateli všechny nedostatky, které by mohly mít vliv na řádné 
provádění dohodnuté činnosti a plnění smluvních povinností. 

9. umožnit objednateli účinně realizovat jeho právo kontroly stanovené v čl. IX této smlouvy a 
za tím účelem mu poskytnout nezbytnou součinnost. 

Objednatel je povinen: 

10. zajistit, aby přistavené kontejnery neobsahovaly cizorodé materiály. 

2 



r ll. zajistit, aby kontejnery a klíče o od nich, které byly objednateli poskytnuty zpracovatelem 
k užívání, nebyly poškozeny nebo ztraceny. 

12. umístit kontejnery na vhodná stanoviště a řádně je uzamknout. 
13. připravit kontejnery k odvozu ve stanovenou dobu. 
14. zajistit, aby na stanovištích a přístupových cestách ke stanovištím nebyly umístěny žádné 

překážky pro příjezd a manipulaci s kontejnery a s přepravním vozidlem zpracovatele. V 
případě porušení této povinnosti objednatelem není zpracovatel povinen provést objednaný 

•> odvoz a objednatel potvrdí tuto skutečnost zpracovateli na zakázkovém listu, předepsaném 
zpracovatelem pro každou zakázku. 

15. zajistit, že během rozmístění kontejnerů nedojde k žádné nežádoucí manipulaci s nimi 
16. poučit osoby, které budou s kontejnery manipulovat, aby bezpečnostní kontejnery 

nepřeplňovali, při manipulaci s nimi nepoužívali násilí a plnili kontejnery pouze předem 
dohodnutými nosiči údajů. 

17. oznámit zpracovateli všechny nedostatky, které by mohly mít vliv na řádné provádění 
dohodnuté činnosti a plnění smluvních povinností. 

18. zaplatit za řádnou likvidaci údajů a jejich nosičů zhotoviteli cenu stanovenou v čl. VIII této 
smlouvy. 

Čl. VI 
Práva a povinnosti smluvních stran při likvidaci údajů a jejich nosičů ad hoc 

Zpracovatel je povinen: 

1. odvézt nosiče údajů na základě objednávky objednatele do 10 dnů ode dne prokazatelného 
doručení objednávky. 

2. upřesnit objednateli odvoz nosičů údajů nejméně tři dny předem. 
3. likvidovat údaje a jejich nosiče takovým způsobem a s takovými výsledky, které jsou 

v souladu s právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOOU") 
a touto smlouvou. 

4. převzít v sídle objednatele nosiče údajů a naložit je do přepravních vozidel zpracovatele. 
5. zaznamenat předání a převzetí nosičů údajů v předávacím protokolu. 
6. vystavit objednateli závazný písemný certifikát, který je součástí zakázkového listu 

předepsaného zpracovatelem pro každou zakázku, osvědčující uskutečněnou likvidaci nosičů 
údajů. Tento certifikát obdrží objednatel nejpozději společně s vyúčtováním. 

7. oznámit neprodleně objednateli všechny nedostatky, které by mohly mít vliv na řádné 
provádění dohodnuté činnosti a plnění smluvních povinností. 

8. umožnit objednateli účinně realizovat jeho právo kontroly stanovené v čl. IX této smlouvy a 
za tím účelem mu poskytnout nezbytnou součinnost. 

Objednatel je povinen: 

9. zajistit, aby shromážděné nosiče údajů neobsahovaly cizorodé materiály. 
10. připravit nosiče údajů k odvozu ve stanovenou dobu, 
11. zajistit, aby na stanovištích a přístupových cestách ke stanovištím nebyly umístěny žádné 

překážky pro příjezd a manipulaci s nosiči údajů a s přepravním vozidlem zpracovatele. V 
případě porušení této povinnosti objednatelem není zpracovatel povinen provést objednaný 
odvoz a objednatel potvrdí tuto skutečnost zpracovateli na zakázkovém listu, předepsaném 
zpracovatelem pro každou zakázku. 

12. oznámit zpracovateli všechny nedostatky, které by mohly mít vliv na řádné provádění 
dohodnuté činnosti a plnění smluvních povinností. 

13. zaplatit za řádnou likvidaci údajů a jejich nosičů zhotoviteli cenu stanovenou včl. VIII této 
smlouvy. 

3 



Cl. VII 
Vzájemná ujištění 

1. Po dobu účinnosti této smlouvy pověřuje objednatel z důvodů pojištění a právního ručení k 
odvozu a likvidaci svých nosičů údajů výlučně zpracovatele. 

2. Zpracovatel se zavazuje, že k likvidaci nosičů údajů objednatele nepoužije třetí osoby. 
Případné předání zakázky je možné pouze na základě předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Tento závazek nezahrnuje eventuální zajištění přepravy třetí osobou za 
přítomnosti zaměstnance zpracovatele. 

Cl. VIII 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za likvidaci údajů a jejich nosičů se skládá z ceny za umístění kontejneru, ceny za 
likvidaci písemností a ceny za likvidaci dat. 

2. Cena za likvidaci údajů a jejich nosičů v sobě zahrnuje cenu veškerých nákladů zpracovatele, 
které mu vzniknou v souvislosti s realizací této smlouvy (např. náklady na dopravu). 

3. Cena za umístění 1 kontejneru je dohodou stran ve výši 226,00 Kč za měsíc včetně 19% 
DPH jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4. Pokud nebude kontejner umístěn v sídle objednatele celý měsíc, cena se poměrně snižuje. 
5. Cena za umístění kontejneru bude zpracovatelem vyúčtována vždy k poslednímu dni 

kalendářního měsíce, ve kterém byl kontejner umístěn u objednatele, nebo ke dni ukončení 
této smlouvy. 

6. Cenu za umístění kontejneru uhradí objednatel zpracovateli formou bezhotovostního převodu 
na základě řádně vystavené faktury zpracovatelem. 

7. Cena za likvidaci písemností je stanovena dohodou stran ve výši 892,50 Kč za 1 kontejner 
včetně 19% DPH jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace písemností 
realizována způsobem uvedeným v čl. V této smlouvy. 

8. Cena za likvidaci písemností je stanovena dohodou stran ve výši 8,33 Kč za 1 kg písemností 
včetně 19% DPH jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace písemností 
realizována způsobem uvedeným v čl. VI této smlouvy. 

9. Objednatel uhradí cenu za likvidaci písemností na základě faktury vystavené zpracovatelem 
po likvidaci převzatých nosičů písemností. 

10. Cena za likvidaci dat je stanovena dohodou stran ve výši 892,50 Kč za 1 kontejner včetně 
19% DPH jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace dat realizována 
způsobem uvedeným v čl. V této smlouvy. 

11. Cena za likvidaci dat je stanovena dohodou stran ve výši 14,28 Kč za 1 kg nosičů dat 
včetně 19% DPH jako cena pevná a nejvýše přípustná, pokud je likvidace dat realizována 
způsobem uvedeným v čl. VI této smlouvy. 

12. Objednatel uhradí cenu za likvidaci dat na základě faktury vystavené zpracovatelem po 
likvidaci převzatých nosičů dat. 

13. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli. 

14. Za zaplacení se považuje odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

Cl. IX 
Kontrola 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění přepravy a likvidace nosičů údajů, které předal 
zpracovateli, a to takovým způsobem, který je v souladu s bezpečnostními potřebami ostatních 
objednatelů. 

2. Kontrola probíhá za součinnosti zpracovatele. 

4 



Č1.X 
Odpovědnost 

1. Po zaprotokolovaném předání a převzetí nosičů údajů odpovídá zpracovatel za jejich 
bezpečnou dopravu a likvidaci způsobem stanoveným v této smlouvě. 

2. Zpracovatel odpovídá objednateli za všechny škody, které prokazatelně vznikly porušením 
právních předpisů nebo zneužitím nosičů údajů po zaprotokolovaném předání a převzetí 
nosičů údajů zpracovatelem. 

3. Zpracovatel kryje toto riziko pojištěním odpovědnosti za škodu. 
4. Objednatel odpovídá za škodu, vzniklou ztrátu nebo poškození bezpečnostních kontejnerů, 

klíčů a zámků, které mu byly dány zpracovatelem k dispozici. 

Č1.XI 
Sankce 

1. V případě prodlení zpracovatele s plněním povinnosti stanovené v čl. V odst. 1 této smlouvy 
je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 200,00 Kč za každý nedodaný, 
nevyměněný nebo neodstraněný kontejner denně. 

2. V případě prodlení zpracovatele s plněním povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 1 této smlouvy 
je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč denně. 

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zpracovatelem v souladu 
s čl. VIII této smlouvy je zpracovatel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

4. Za porušení povinnosti stanovené objednateli v čl. V odst. 10 této smlouvy je zpracovatel 
oprávněn objednateli účtovat náklady na třídění materiálu ve výši 190,40 Kč za osobu a 
hodinu, nejvýše však 200 Kč zajeden kontejner. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není omezena výše nároku na náhradu škody. 

ČI. XII 
Ochrana osobních údajů 

1. Tato smlouvaje zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 ZOOU. 
2. Zpracovatel má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele ve smyslu ZOOU. 
3. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze jejich likvidací a shromažďováním 

za účelem likvidace. 

ČI. XIII 
Záruky zpracovatele osobních údajů o technickém a organizačním zabezpečení ochrany 

osobních údajů 

1. Zpracovatel začlenil do své organizační struktury funkci pověřence pro ochranu dat. 
Pověřenec pro ochranu dat odpovídá za dodržování platných právních předpisů o ochraně 
osobních údajů a utajovaných skutečností. 

2. Zaměstnanci zpracovatele jsou v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností 
mlčenlivosti a poučeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti. 

3. Zpracovatel používá pro shromažďování údajů bezpečnostní kontejnery s poklopem 
a integrovaným bezpečnostním zámkem. 

4. Zpracovatel použije pro přepravu nosičů údajů výhradně vozidel s uzavřenou a uzamčenou 
bezpečnostní nástavbou. Ve vozidlech zpracovatele nebudou přepravovány jiné osoby kromě 
zaměstnanců zpracovatele. 



7 

8 .  

1. 
2. 

3. 

4. 

1. 

2, 

3, 

4, 

5, 

Zpracovatel se zavazuje provádět pro objednatele likvidaci údajů a jejich nosičů v zařízení 
ktomu určeném, beze zbytku, nejpozději do 24 hodin od okamžiku jejich převzetí od 
objednatele a způsobem zamezujícím zpětnému získání informací z těchto nosičů. Fyzická 
likvidace nosičů údajů proběhne podle normy DIN 32757 rozmělněním, provířením 
a slisováním materiálu nosičů údajů způsobem odpovídajícím jednotlivým druhům nosičů 
údajů. 
Zpracovatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická 
opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k likvidačnímu zařízení. 
Prostory likvidace a vykládky nosičů údajů a vstupy do těchto prostor jsou kontrolovány 
pomocí kamerového systému a zajištěny poplašným zařízením. Vykládka nosičů údajů je 
zabezpečena ve speciálním bezpečnostním průchodu pro nákladní automobily. Vyprazdňování 
bezpečnostních kontejnerů a odstraňování obalů nosičů údajů probíhá výhradně v uzavřené 
bezpečnostní oblasti likvidace. 
Po uskutečněné likvidaci bude zbytkový materiál ze zlikvidovaných nosičů údajů v rámci 
technických možností recyklován. Zbytkový materiál, který není možno recyklovat, bude 
odborně zneškodněn podle platných právních předpisů. 

ČL XIV 
Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
Kterákoli ze smluvních stran může smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní 
lhůta se sjednává na dobu 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, 
ve kterém byla písemná výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně. 
V případě, že dojde k porušení povinností stanovených touto smlouvou a právními předpisy, 
je kterákoli ze smluvních stran oprávněna smlouvu okamžitě vypovědět. Okamžitá výpověď 
nabývá účinnosti okamžikem jejího doručení druhé smluvní straně. 
V případě ukončení účinnosti této smlouvy provedou smluvní strany vzájemné vypořádání 
v souladu s obecně platnými právními předpisy, přičemž sjednávají, že likvidace nosičů údajů 
určených objednatelem k likvidaci, jež budou předány zpracovateli před okamžikem účinnosti 
výpovědi, bude zpracovatelem provedena v souladu s pravidly určeným touto smlouvou a 
objednatelem řádně uhrazena. 

Čl. XV 
Ostatní ujednání 

Výběr zpracovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek a zakázek kraje Vysočina ze dne 27. 4. 2004. 
Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro objednatele a 
jedno pro zpracovatele. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v 
tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí obchodním zákoníkem, 
především jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo. V tomto případě se zpracovatel 
považuje za zhotovitele. 

V Jihlavě dne 

objednatel 

200 
V .k.-MjOTx... dne'. 

-"** žpracoyate 
;7 



Kraj Vysocí na 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

5 6 3 7 7  

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o likvidaci údajů a jejich nosičů ze dne 
27.10.2004$ 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o likvidaci údajů a jejich nosičů ze dne 
27.10.2004$ 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: oddělení právní a KŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) oddělení hospodářské správy 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: REISSWOLF likvidace 4.8.2011 

Projednáno s: dokumentů a dat, s r.o. 

Právní kontrola: oddPaKŽÚ/Magrot 10.8.2011 

Předkládá: oddHS/Šeredová 10.8.2011 / > '• ' '  
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

oddHS/Šmídová 10.8.2011 
' - ' ' 

Zodpovídá: Příkazce operace: oddHS/Šmídová 10.8.2011 \ i .  /  /  V * f / ' Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: EO/Tesařová 

Poznámka: 
Změna bankovního spojení a sídla zpracovatele 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v 
košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité 
plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního 
rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její 
vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



• • 

KUJJP00VZM6G y 
REISSV 
secret, service. 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o likvidaci údajů a jejich nosičů ze dne 27.10. 2004 
uzavřené na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona 

č. 513/1991 Sb,, obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník") 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 DIČ: CZ70890749 
Bankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., Jihlava 
Číslo účtu: 4050005000/6800 
Zástupce: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
Kontaktní osoba ve věcech realizace smlouvy: Ing. Ivana Šmídová, vedoucí oddělení hospodářské 
správy, tel.: 564 602 253 

(dále jen „objednatel") 

a 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s.r.o. 
se sídlem: U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 25097008 ^ DIČ: CZ2509708 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 196026674/0300 
Zástupce: Ing. Václav Svoboda, jednatelem společnosti 
Pověřenec pro ochranu dat: Ing. Václav Svoboda 
Kontaktní osoba, příjem zakázek: Ing. Jaromír Havel, Petr Vraný 
Tel.: 315 722 821 

(dále jen „zpracovatel") 

uzavřely níže uvedeného roku, měsíce a dne tento Dodatek č. 1 Smlouvy o likvidaci údajů 
a jejich nosičů ze dne 27. 10. 2004 (dále jen Smlouva") 

1. Objednatel bere na vědomí, že zpracovatel změnil bankovní spojení a sídlo. 

2. Zpracovatel bere na vědomí skutečnost, že v důsledku změny ústavního zákona č. 347/1997 
Sb. došlo od 1. 8. 2011 ke změně názvu objednatele na „Kraj Vysočina". 

3. Veškeré údaje uvedené výše jsou aktuální v souladu s tímto dodatkem Smlouvy. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

V Jihlavě d 

Kraj Vysočin 

V Kralupech nad Vltavou dne 04.08.2011 

Žižkova 57, 5 S 7  3 3  J i h  

MUDr. Jiří Běhounek,/lejtfrian kraje 
objednatel 

^ . REISSWOLF w 
llkvfcface dokumentů a dat, s.r.o, 

Upfhámy 1162 
spy naci Vltavou 

Ing. Václav Svoboda, ředitel společnosti 
zpracovatel 

- 1 -


